
令和 4（2022）年９月 29 日 

保護者の皆様 

大阪府立西成高等学校 

校 長  山 田  勝 治 

 

公開授業について（ご案内） 

 

初秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の教育活動にご理解、ご

協力をいただき、ありがとうございます。 

 さて、本年度も開かれた学校づくりの一環として、下記のとおり授業を公開します。保護者の皆様に授業を見学し

ていただき、率直な感想等をお聞かせいただくことで、より一層教育活動に取り組んで参りたいと存じます。 

 ぜひこの機会に、授業や生徒たちの様子をみていただき、教育活動についてともに考えるよい機会となれば幸いで

す。よろしくお願いします。 

 

記 

 

 1 日時           

         令和４（2022）年 11 月 5 日（土）   9 時 45 分～12 時 20 分 

 

 2 見学できる授業    

          1 年   →  月曜日のモジュール 0～2 限・3 限 

2,3 年 →  月曜日の 1～3 限 

          

 

 3 申し込み等   

       （1）事前申し込みは不要です。正門前の校舎入口よりお入りいただき、必ず受付をお願いします。 

       （2）見学できるのは保護者のみです。 

          （保護者付き添いの乳幼児は可能ですが、卒業生、退学生、兄弟姉妹は入校できません。） 

       （3）時間より早く来校された場合、授業開始まで控室でお待ちいただくことになります。 

       （4）裏面の「受付票」を事前にご記入いただきご持参ください。 

 

 4 その他 

       （1）新型コロナ感染症拡大防止の観点からマスクの着用と当日朝の検温をお願いします。 

           また、体調不良の場合は入校をご遠慮ください。 

       （2）学校前の道路は駐車禁止となっております。駐車はご遠慮ください。 

       （3）新型コロナウィルス感染症の関連で、公開授業が中止になる可能性もあります。やむを得ず中止        

になった場合には本校の HP にてその旨を掲載させていただきます。ご了承ください。 


